Iso-V EC
Geräuschisolierter Radialventilator mit EC-Motor
Eigenschaften
• Zu- und Abluftsysteme für verschiedene
Räume mit erhöhten Anforderungen an die
Schalldämmung.
• Ideale Lösung für verschiedene Konfi gu
rationen der Lüftungssysteme dank der spe-

Datenblatt | Ablüfter für den gewerblichen Einsatz
Außenabmessungen für Ventilatoren und Zubehör
Modell
Abmessungen, mm
Gewicht,
kg
Zubehör
A Übergangs-
Verbindung  s stück ARV
Schwingungsdämpfendes
Verbindungsstück AKV
Schutzdeckel
RSD-IV
Außenhaube
AH-IV
Iso-V EC 315 500 25 ARV315 AKV500 RSD-IV315-355 AH-IV315-355
Iso-V EC 355 500 29 ARV355 AKV500 RSD-IV315-355 AH-IV315-355
Iso-V EC 400 670 42 ARV400 AKV670 RSD-IV400-500 AH-IV400-500
Iso-V EC 450 670 46 ARV450 AKV670 RSD-IV400-500 AH-IV400-500
Iso-V EC 500 670 50 ARV500 AKV670 RSD-IV400-500 AH-IV400-500
Iso-V EC 560 800 60 ARV560 AKV800 RSD-IV560-630 AH-IV560-630
Iso-V EC 630 800 69 ARV630 AKV800 RSD-IV560-630 AH-IV560-630
ARV
Modell
Abmessungen, mm
A B Ø D